feciinus
;
necnon cuicunque capellano idorieo dicte capelle de

Chelyngton' per vicarium de Sowthpederton' pro tempore ex-

istentem deputando et remouendo, ad celebrandum missas et alia

diuina officia in eadem capella, sacramentaque et sacramentalia

personis huiusmodi ac ceteris vtriusque sexus personis quibus-

cunque infra villulam siue hamelectam de Chelyngton' sepedicta

habitantibus siue commorantibus, aut in futurum habitaturis

seu commoraturis, ministrandum et ministrari faciendum, ipsarum-

que personarum cum ab hac luce, vt prefertur, subtracte fuerint,

corpora siue cadauera in dicto cimiterio sepeliendum, ceteraque

omnia et singula in premissis et circa ea necessaria et oportuna, ac

de iure requisita faciendum et exercendum, que ad curatum in hac

parte possint et debeant quouismodo pertinere, absque iuris pre-

iudicio alieni concessimus prout tenore presencium concedimus

legitimam ac plenam et liberam facultatem. In cuius rei testi-

moniuin et robur sigillum nostrum presentibus signeto domini

Kicardi Caryk, vicarii de Sowthpederton' predict a moderni sigillatis
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apposuimus. Datum xij die mensis Marcii, Anno Domini mil-

lesimo ccccmo nonagesimo tercio, et translacionis dicti reuerendi

patris anno secundo.

Commenda Magistro Thome Compton' facta

ad Cantariam Sancti Nicholai in ecclesia

parochial! de Frome.
Eicardus Nykke etc. dilecto nobis in Christo Magistro T.

Compton, in iure canonico bacallario, salu-tem in omnium Saluatore.

Ex certis causis veris et legitimis nos ad hoc mouentibus, cantariam

perpetuam Sancti Nicholai in ecclesia parochiali de Frome in

Selwode, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem Magistri

Henrici Payn' vltimi capellani eiusdem vacantem, de consensu

assensu et nominacione discreti viri Rogeri. Twynyo armigeri

patroni eiusdem, tibi auctoritate nobis tradita in commendam

damns et assignamus per sex menses et non vlterius a die date

presencium duraturam; ae curam regimen et administracionem

iuxta fundacionem et ordinacionem illras cantarie tibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. In cuius

rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum Wellie, xviij . die naensis Augusti, Anno Domini millesimo

ccccmo. Ixxxxiiij
10

., et translacionis dicti reuerendi patris anno tercio.

Institucio viearie ecclesie parochialis de
Cherde cum assignacione pensionis.

Ricardus Nykke, vtriusque iuris doctor, Archidiaconus Wel-

lensis ac reuerendi in Christo patris et domini domini Ricardi

permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso re-

uerendo patre extra suam diocesem in remotis agente, vicarius in

spiritualibus generalis, dilecto nobis in Christo Magistro Johanni

Strete, in artibus magistro, salutem in omnium Saluatore. Ad
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vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de Cherde, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem domini Robert!

Hoby, presbiteri, vltimi vicarii eiusdem in manus nostras factam

et per nos admissam vacantem, ad quam per probum virum

Amisium Poulet militem verum dicte vicarie patronum, racione

aduocacionis illius vicarie ipsi hac vice tantum facte, vt plenius

apparet, nobis presentatus, existis, te de continue et personaliter

residendo in eadem iuxta vim formam et effectum constitucionum

legatinarum in ea parte editarum, necnon de soluendo dicto domino

Roberto Hoby huiusmodi vicariam resignanti annuam pensionem

viginti marcarum bone et legalis monete Anglie durante vita

naturali dicti domini Roberti de fructibus et prouentibus dicte

ecclesie ad ij
os anni terminos equis porcionibus, videlicet ad festa

Pasche et Sancti Michaelis Archangeli, incipiente prima solucione

ad festum Pasche proximo futurum, primitus iuratum, admittimus

intuitu caritatis; et te perpetuuin vicarium canonice instituimus

in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis ;
curam animarura

parochianorum eiusdem ecclesie tibi in Domino plenius commit-

tendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus dicti reuerendi

patris ecclesiarurnque Cathedralium Bathoniensis et Wellensis

dignitate in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium

sigillum officii nostri presentibus apposuimus. Datum Wellie,

xxiij die mensis Augusti Anno Domini millesimo ccccmo, nona-

gesimo iiij
10

,
et translacionis dicti reuerendi patris anno iij.

Scriptum fuit pro ipsius induccione officiali peculiaris iurisdic-

cionis de Cherde predicta.

Tenor aduocacionis.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint.

Ricardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos dedisse conces-
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sisse et presentibus literis nostris confirmasse dilecto nobis in

Christo domino Amisio Poulet militi, aduocacionem, donacionem,

presentacionem, collacionem et liberam disposicionem vicarie

perpetue ecclesie parochialis de Cherde, nostre collacionis et iuris-

diccionis, cum per mortem, cessionem, dimissionem, resignacionem,

priuacionem sen alium quemcunque modum earn primo et proximo

vacare contigerit, pro ilia prima et proxima vacacione duntaxat.

Ita quod bene liceat eidem domino Amisio personam idoneam

quam voluerit ad dictam vicariam cum proximo ut predicitur

vacauerit, nobis seu succesjsoribus nostris presentare seu dictam

vicariam conferre et disponere, quousque vna persona idonea ad

presentacionem dicti Amisii Poulet ad prefatam vicariam per nos

seu successores nostros legitime fuerit admissus, et in eodem cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis canonice institutus et inductus,

ceteraque omnia et singula que in premissis et circa ea necessaria

fuerint seu quomodolibet oportuna, petere, exigere, facere et per-

implere, que nos quouismodo facere possemus seu debuissemus si

presentes litere nostre faete non fuissent, seu non emanassent. In

cuius rei testirnonium sigillum nostrum presentibus apponi fecimus.

Datum in suburbiis London' xxj die mensis Nouembris Anno

Domini millesimo cccc
m

nonagesimo iiij
to et translacionis nostre

anno tercio.

Decretum tripartitum amme pensionis de
fructibus et prouentibus vicarie ecclesie

parochialis de Cherde assignate predicto
domino Roberto Hoby, eandem vicariam

resignanti.
Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litere

peruenerint, et quos infrascripta tangunt seu tangere poterunt

quomodolibet in futurum, Kicardus Nykke, vtriusque iuris doctor,
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Archidiaconus Wellensis, reuerendi in Christo patris et domini

domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus generalis, salutem in Domino et

fidem indubiam presentibus adhibere. Ad vniuersitatis vestre

noticiam deducimus et deduci volumus per presentes, Quod cum

dilectus nobis in Christo dominus Eobertus Hoby, vicarius vicarie

perpetue ecclesie parochialis de Cherde, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, ex certis causis veris iustis et legitimis ipsum et animum

suum, ut asseruit, ad hoc mouentibus, et pro parte sua coram nobis

allegatis, ac per nos approbates, quas pro expressis habere volumus,

dictam vicariam suam cum omnibus suis iuribus et pertinenciis

vniuersis in manus nostras pure, sponte, simpliciter et absolute

nuperrime resignauerit, subijciens se in omnibus et per omnia,

quantum ad victum et vestitum suos et alia vite sue necessaria